ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Увинский район»
от  «30»  сентября  2014 года                                                                           № 1801
пос. Ува

	Об обновлении единого перечня сформированных земельных участков по состоянию на четвертый квартал 2014 года, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ, от 30.06.2011 № 32-РЗ

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», частью 6 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 30.06.2011 № 32-РЗ «О бесплатном предоставлении в собственность молодых семей и молодых специалистов земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах сельских населённых пунктов на территории Удмуртской Республики», абзацем 2 пункта 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Увинский район» Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования «Увинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Обновить единый перечень сформированных земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ, от 30.06.2011 № 32-РЗ, по состоянию на четвертый квартал 2014 года, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Увинский район» обеспечить опубликование обновленного единого перечня сформированных земельных участков по состоянию на четвертый квартал 2014 года, указанного в приложении к настоящему постановлению, в периодической печати (районная общественно- политическая газета «Увинская газета»), в сети Интернет на сайте uva.udmurt.ru, не позднее 14 дней после начала квартала следующего за кварталом установления указанного перечня сформированных земельных участков.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Увинский район» Возмищеву Н.А.
	И.о. главы Администрации муниципального

образования «Увинский район»

	Н.Г.Лохтина

	Нелина

	Отпечатано: 1 экз. (оригинал) – в дело; 1экз. (оригинал) – в прокуратуру Увинского района, 1 экз. (оригинал) и  1экз. (копия) – Увинское УИЗО

Приложение к постановлению

Администрации муниципального
образования «Увинский район»

от «30»  сентября 2014 года № 1801
Обновленный единый перечень сформированных земельных участков
по состоянию на третий квартал 2014 года
	№/

№
	Категория земель
	Кадастровый номер земельных участков
	Местоположение земельных участков
	Площадь  земельных участков, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	земли населенных пунктов
	18:21:065002:653
	д. Поршур-Тукля,

ул. Купанча Урам, д. 10
	2124

	2.
	земли населенных пунктов
	18:21:065002:654
	д. Поршур-Тукля,

ул. Купанча Урам, д. 12
	2125

	3.
	земли населенных пунктов
	18:21:049003:6
	с. Нылга, ул. 40 лет Победы, д. 38
	2449

Начальник отдела земельных ресурсов

Увинского УИЗО                                                                                   О.А.Нелина